
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»  

г. БЕРДСК 
 

 

П Р И К А З 

 

      08.10.18г                                                                                                №385р   

 

Об организации работы объединений дополнительного образования 

обучающихся на 2018-2019 учебный год 

 

В рамках реализации «Программы взаимодействия МБОУ СОШ №11 с 

учреждениями дополнительного образования по организации внеурочной 

деятельности обучающихся в условиях реализации ФГОС НОО»,   «Программы 

воспитания и социализации обучающихся на ступени основного общего 

образования», «Программы воспитательной работы МБОУ СОШ №11 на 2015-

2021гг», в рамках реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО, на основании договоров о 

сотрудничестве с УДО, с целью организации дополнительного образования 

обучающихся на базе школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ:      

1. Утвердить объединения дополнительного образования обучающихся МБОУ 

СОШ №11 на 2018-2019 учебный год в сотрудничестве с УДО:  

1.1. «Баскетбол», рук. Глотова Л.Ю, в сотрудничестве с ДЮСШ «Авангард»; 

1.2. «Волейбол», рук. Поваляева Л.В., учитель физической культуры в 

сотрудничестве с ДЮСШ «Авангард»;  

1.3. «Волшебный войлок», «Исследователи природы», «Индивидуальный 

маршрут»,  «Тайны подземного царства», «Юный натуралист», рук. Морозова Н.С., 

в сотрудничестве с МАОУ ДО ДООЦТ «Юность»; 

1.4.  «Лепка из соленого теста», рук. Кондратьева Л.Ю., в сотрудничестве с 

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования и психолого-педагогического 

сопровождения «Перспектива»;  

1.5. «Бисероплетение», «Стильные штучки», рук. Качан А.В.,  в сотрудничестве 

с МБОУ ДО «Центр дополнительного образования и психолого-педагогического 

сопровождения «Перспектива»; 

1.6.  «Фольклорное искусство», «Общее этноэстетическое развитие», рук. 

Горбулькова О.А., учитель музыки, Затонских О.А., Прокопец И.В., педагоги ДО в 

сотрудничестве с МБОУ ДО ДШИ «Берегиня».   

2. Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования 

обучающихся МБОУ СОШ №11 на 2018-2019 учебный год в сотрудничестве с УДО 

(приложение 1). 

 

 

 

 



 
 

 



  Приложение 1. к приказу №385р  от 08.10.18г 
 

  Расписание внеурочной деятельности  обучающихся 5-8-х, 9-11-х классов  

на базе МБОУ СОШ №11  на 2018-2019 учебный год 

 
Объединение ВД, 

 место проведения 

занятий 

Направление 

ВД 

Руководитель  День недели, время   

понедельник вторник среда четверг пятница суббота  

Занятия на базе МБОУ СОШ №11 

«Баскетбол», 

спортзал 

Спортивно-

оздоровительное 

Глотова Л.Ю.  17.00-18.00   14.00-15.00  10.00-11.30 

«Волейбол» 

(девушки), спортзал 

Спортивно-

оздоровительное 

Поваляева Л.В. 18.00-19.30  17.00-18.30ч  18.00-19.30ч  

«Фольклорное 

искусство», «Общее 

этноэстетическое 

развитие», каб.215 

Духовно-

нравственное, 

общекультурное 

Горбулькова 

О.А. 

Затонских О.А. 

Прокопец И.В.,  

16.35-19.00  09.00-11.10ч 

15.00-18.00ч 

 09.00-12.40ч 

17.00-19.00ч 

09.00-17.00 

«Фольклорное 

искусство», «Общее 

этноэстетическое 

развитие» 

каб.112 

12.00-14.00 

15.00-16.35 

 13.00-15.00ч  12.35-16.50ч  

«Юный 

натуралист», 

каб.205 

Общеинтеллек-

туальное 

Морозова Н.С. 12.00-12.40, 

1Гкл 

13.00-13.45,  

3Бкл. 

12.00-12.40, 

1Вкл 

13.00-13.45,  

2Дкл. 

12.00-12.40, 

1Дкл 

13.00-13.45,  

3Гкл. 

12.00-12.40, 

1Вкл 

13.00-13.45,  

2Акл. 

12.00-12.40, 

1Акл 

13.00-13.45,  

3Акл. 

 

«Волшебный 

войлок» каб.205 

Общекультурное Морозова Н.С.   14.00-16.35    

«Исследователи 

природы» каб.205 

Общеинтеллек-

туальное  

Морозова Н.С.    14.00-14.55 

14.55-15.40, 

4-5кл. 

14.00-14.55 

14.55-15.40, 

6Акл. 

 

«Тайны подземного 

царства», каб. 205 

Общеинтеллек-

туальное 

Морозова Н.С. 14.00-14.55 

14.55-15.40, 

4В,4Гкл. 

14.00-14.55 

14.55-15.40, 

4А,4Бкл. 

    

«Индивидуальный 

маршрут» каб. 205 

Общеинтеллек-

туальное 

Морозова Н.С.  15.50-16.35 

16.45-17.00 

 15.50-16.35 

16.45-17.00 

  



8В 7-8кл. 

Занятия на базе КМЖ «Салют», ул. Рогачева, д.16.  

«Стильные 

штучки» 

Общекультурное Качан А.В.  12.10-12.50 

1Вкл. 

 

     

«Лепка» Общекультурное Кондратьева 

Л.Ю.   

13.30-14.40 

1Дкл. 

13.30-14.10 

1Акл. 

15.10-16.30 

4В, 4Г 

 12.00-13.30 

2Вкл. 

13.30-14.40  

1Гкл. 

15.10-16.30 

4В, 4Гкл. 

12.00-13.30  

2Вкл. 

13.30-14.10  

1Вкл. 

 

 

«Бисероплетение» Общекультурное Качан А.В.     12.00-13.25  

3Бкл. 

  

Приложение 2. к приказу №385р  от 08.10.18г 

 

  Группы и списки внеурочной деятельности  обучающихся  

 на базе МБОУ СОШ №11 на 2017-2018 учебный год 

 

 

 

 

 


